
                                                                                                                                                       
 
 

Uchwała Nr XXIII/20/2013 
Rady Gminy JEDLIŃSK 

z dnia 27 czerwca 2013 roku  
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Powiatu  Radomskiego 
 
 

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594), art.216 ust.2 pkt 5 oraz art.220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240), 
 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się pomoc finansową dla  Powiatu  Radomskiego w kwocie 250.000,00 zł                          
na realizację  zadania inwestycyjnego pn.: „3515 W Jedlińsk – Bartodzieje – Łukawa – Głowaczów 
– przebudowa drogi (I etap)”. 
 
 

§ 2 
 

Zasady udzielenia i rozliczenia pomocy o jakiej mowa w § 1 określi odrębna umowa. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 


